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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

 

Nr.______, Prot.                                                                                  Tiranë, më ___.___.____ 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, 

Tiranë 

Tel/Faks: +355694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zhulieta Bektashi 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -52557-06-26-2025 
 

 

4. Objekti i kontratës: “Eleminimi i ishujve 6/10 kV dhe kalimi i tyre ne rrjetin 20 kV ne Rajonin 

Tirane ne N/Stacionet TEC Kombinat 35/6 kV, Dinamo, Vore, Mezes, dhe Farke”. 

5. Fondi limit: 57,073,025 (pesedhjete e shtate milion e shtatedhjete e tre mije e njezet e pese) 

Lekë pa TVSH, 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 13.08.2025. 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit Buletini Nr. 44 datë 18 Gusht 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

62,655,230.4 ( gjashtedhjete e e dy milion e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e dyqind e tridhjete pike kater ) 

leke me tvsh. 

 

                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.ossh.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Operatori Ekonomik: Shoqeria“A.L-ASFALT” sh.p.k me NIPT:K81511508A, me adrese: 

Xhafzotaj SALLMONE, Rruga Hoxheve, Durres. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

21.08.2025__________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

http://www.ossh.al/

